
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 11.3.2020/p. 5 

1/1 

5) ISTITUZIONE DELLA SUMMER SCHOOL “CIRCOLAZIONE DELLA RICCHEZZA 

NELL'ERA DIGITALE” 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………………, 

VISTO                   il Decreto del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, prot. n. 

8093-III/14, del 28.02.2020, con  il quale è stato espresso parere 

favorevole in merito all’istituzione di una Summer School in 

“Circolazione della ricchezza nell’era digitale” ed alla proposta di 

autorizzazione al cofinanziamento, fino all’importo massimo previsto 

pari a 18.240,00 euro, in caso di mancato finanziamento con tasse, 

contributi e fondi esterni; 

VISTE le finalità, il programma e le modalità di svolgimento della Summer 

School nonché l’eventualità di finanziare la Summer School con i 

fondi che residuano sul Dottorato di ricerca in Scienze Giuridiche; 

TENUTO CONTO delle tematiche rilevanti della Summer School in oggetto e della 

preziosa occasione di formazione offerta ai partecipanti;  

PRESO ATTO     del Regolamento quadro dal titolo “Regolamento per l’attivazione di 

Summer e Winter Schools”, emanato con DR 619 del 06/05/2014, 

DELIBERA 

– di esprimere parere favorevole in merito all’istituzione della Summer School dal titolo 

“Circolazione della ricchezza nell’era digitale”, proposta dal Dipartimento di 

Giurisprudenza; 

– di esprimere parere favorevole in ordine all’autorizzazione al cofinanziamento della 

spesa, fino ad un importo complessivo di € 18.240,00, sui fondi che residuano sul 

Dottorato di ricerca in Scienze Giuridiche, in caso di mancato finanziamento con tasse, 

contributi e fondi esterni. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo 

ai sensi dell’art. 60 comma 3 del Regolamento Generale di Ateneo (D.R. n. 805/2014). 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio relazioni internazionali. 
- C.C.: direttore dipartimento giurisprudenza; 
- ufficio relazioni con il pubblico. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2020-04-15T10:20:57+0000
	ROMEI TERESA


		2020-04-15T15:43:07+0200
	Limone Pierpaolo




